
TRIBUNÁL 

Usnesení Tribunálu ze dne 14. července 2010 — Grupo 
Osborne v. OHIM — Confecciones Sanfertús (TORO) 

(Věc T-165/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitka — Zpětvzetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2010/C 246/61) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Grupo Osborne, SA (El Puerto de Santa María, 
Španělsko) (zástupce: J. M. Iglesias Monravá, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (OHIM) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Confecciones 
Sanfertús, SL (Graus, Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 22. ledna 2010 (věc R 638/2009-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Confecciones Sanfertús, SL a Grupo 
Osborne, SA. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodovat. 

2) Žalobkyně ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 148, 5.6.2010. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 22. července 2010 — 
H v. Rada a další 

(Věc T-271/10 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Společná zahraniční a 
bezpečnostní politika — Vnitrostátní úředník dočasně přidě
lený k policejní misi Evropské unie v Bosně a Hercegovině — 
Rozhodnutí o přeřazení a o snížení hodnosti — Žádost o 
odklad vykonatelnosti — Přípustnost — Nedostatek 

naléhavosti“) 

(2010/C 246/62) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: H (Katánie, Itálie) (zástupci: C. Mereu a M. Velardo, 
advokáti) 

Žalovaní: Rada Evropské unie (zástupci: A. Vitro a G. Marhic, 
zmocněnci) a Evropská komise (zástupci: F. Erlbacher a B. 
Eggers, zmocněnci) 

Předmět věci 

Žádost o odklad vykonatelnosti rozhodnutí vedoucího policejní 
mise Evropské unie (EUPM) v Bosně a Hercegovině ze dne 7. 
dubna 2010, jehož účinkem je snížení hodnosti žalobce a jeho 
přeřazení 

Výrok 

1) Rada Evropské unie a Evropská komise se považují za jediné 
žalované. 

2) Návrh na předběžná opatření se zamítá. 

3) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

CS C 246/36 Úřední věstník Evropské unie 11.9.2010


